С КБ «ВЫСОТА»
ул. Жемчужная, д.40, кв.118, г. Набережные Челны, Татарстан, РФ, 423808

р/с 40702810132640000003 в филиале Ns 6318 банка ВТБ (ПАО) г. Самара,

к/с 30101810422023601968 БИК 043601968

ОГРН 1031650006227 ИНН 1650193520 КПП 165001001

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПЕЦИАЛЬНОЕ КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО МЕХАНИЗАЦИИ ПОДЪЕМНЫХ И ВЫСОТНЫХ РАБОТ "ВЫСОТА"

тел ./факс (8552) 44-84-44, 44-84-59, 44-84-58
8-800-500-39-35 e-mail; skb-visota@maii.rii

сайт: www.skb-visota.ru

е. Набережные Челны 2019 год

ПРИКАЗ
№52
от 03 июня 2019 года.

Об учреждении ООО СКБ «Высота»
нагрудного знака «За добросовестный труд»

В ознаменование 10-летия со дня образования Общества с ограниченной
ответственностью Специальное конструкторское бюро механизации подъемных и
высотных работ «Высота» (ООО СКБ «Высота»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить нагрудный знак «За добросовестный труд».
2. Утвердить:
— Положение о нагрудном знаке «За добросовестный труд» согласно

приложению № 1;
— Описание и рисунок нагрудного знака «За добросовестный труд» согласно

приложению №2;
— Описание и рисунок удостоверения к нагрудному знаку «За добросовестный

труд» согласно приложению № 3.
3. Организацию работы по учету нагрудного знака «За добросовестный труд»,

оформлению приказов о награждении и учету награжденных возложить на
инспектора по кадрам Ончукову Наталью Леонтьевну.

4. Организацию работы по вручению нагрудного знака «За добросовестный
труд» возложить на главного инженера Бухарева Владимира Николаевича.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
инженера Бухарева Владимира Николаевича.

Директор

Ознакомлены:

Главный инженер

Л.В. Бухарев

В.Н. Бухарев

Инспектор по кадрам Н.Л. Ончукова

mailto:skb-visota@maii.rii
http://www.skb-visota.ru